РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                   Администрация
              сельского поселения

                       Березняки
          муниципального района

            Кинель-Черкасский

             Самарской области

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
                от 11.04.2023 год  № 26
[Об утверждении перечня должностей в Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение

которых связано с коррупционными рисками]

В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь письмом Министерства труда и социальной защиты РФ от 20 февраля 2015 № 18-0/10//П-906 «О Методических рекомендациях по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций»:
1. Утвердить перечень муниципальных должностей в Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Ведущему инспектору Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области не реже одного раза в год осуществлять уточнение (корректировку) перечня муниципальных должностей в Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, перечня должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками (далее по тексту - Перечни), и при необходимости подготавливать предложения для внесения изменений в Перечни.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.
Глава сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                     А.Е.Пургаев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению
Администрации сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области
 от «11» апреля № 26
Перечень муниципальных должностей  в Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Глава сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению
Администрации сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
 Самарской области
 от «11»апреля  №26
Перечень должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Ведущий инспектор
2. Инспектор 1 категории
3. Инспектор 2 категории
4. Инспектор ВУС